

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20520 ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงนคร จ.ปทุมธานี 1 แห่ง  
ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง - ประตูน้าพระอินทร์ ที่ กม.40+099 ดันขวาทาง  
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,900,000.00 บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงนคร จ.ปทุมธานี 1 แห่ง				
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	งาน	1.00	833,171.00	833,171.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	927,659.00	927,659.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	45,076.00	45,076.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	90,373.00	90,373.00
1.5	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ				
1.5.1	มาตรวัดน้ำประปา (จากการประปา)	ชุด	1.00	3,600.00	3,600.00
ราคารวมตามมีมูลค่าเพิ่ม % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,899,879.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

1,899,879.00

บาท  
หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาท

ลงชื่อ.....  
(นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอง.ขท.(ป.)ปทุมธานี

ลงชื่อ.....  
(นายชวัลชัย แก้วทวี) ขม.ขท.นครฯ / รก.ขผ.ขท.ปทุมธานี

ลงชื่อ.....  
(นายชัยยงค์ บุญสนอง) รอง.ขท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ .....1,899,879.00.....บาท ( เงินหนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน )

.....  
(นายไพจิตร โทธิจันทร์)  
ผอ.ขท.ปทุมธานี





งบประมาณรายจ่ายอุดหนุน : ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงนคร จ.ปทุมธานี 1 แห่ง  
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนทล.บ.บ. 0202 ตอน ต่างระับคลองหลวง - ประชานิพระอินทร์ ที่ กม.40+099 ตำบลท่าวาง  
 ตามแบบ : อาคารสำนักงานหมวดทางหลวง (แบบคอนกรีต)  
 หน่วยงานประมาณราคา : หน่วยงานแผน แขวงทางหลวงปทุมธานี

แนวทางการลงทุน

รายการที่	งาน	ปริมาณงาน	ต้นทุนค่าวัสดุ		ต้นทุนค่าแรง		ต้นทุนค่าขนส่ง		Factor F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานประเมิน	
			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			รวมค่างานประเมิน (บาท)	
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงนคร จ.											
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	งาน	486,298.47	153,569.25	639,867.72	639,867.72	1.3021	833,171.75	833,171.00	833,171.00	
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน	530,558.93	181,874.27	712,433.20	712,433.20	1.3021	927,659.27	927,659.00	927,659.00	
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1.00	งาน	30,468.99	4,149.59	34,618.59	34,618.59	1.3021	45,076.86	45,076.00	45,076.00	
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	45,601.79	23,804.00	69,405.79	69,405.79	1.3021	90,373.28	90,373.00	90,373.00	
1.5.1	หมวดงานค่าใช้จ่ยพิเศษ	1.00	ชุด	3,600.00	-	3,600.00	-	1.0000	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
			รวมค่างานต้นทุน		1,456,325.29							
			ปรับยอด									
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								1,899,879.00	

(ลงนาม) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายชัยศักดิ์ บุญสนอง) รอ.ชท.(ว) ปทุมธานี

(ลงนาม) ..... เห็นชอบ  
 (นายประทาน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ชท.(ป) ปทุมธานี

(ลงนาม) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอัครชัย แก้วทวี) ชม.ชท.นครฯ / รก.ชท.ปทุมธานี

งบประมาณ	1,900,000.00	บาท
เงินสงวนจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้
เงินประกันผลงาน	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่าเงินทุน	1,000,000.00	F งบประมาณ	F เงินกู้
2,000,000.00	1.3029	-	-
1,456,325.29	1.3012	-	-
1,3021	1.3021	100%	
ค่า F ตามลำดับ	1.3021		
รวมค่า F	1.3021		